
Zarządzenie nr 25/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  31.03.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody  bieżące  zwiększa o kwotę  21.994,00 zł  
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  21.994,00 zł  
 
 

§ 3. 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        20.348.243,69 zł w tym: 

a) dochody bieżące       16.348.520,85 zł  
b) dochody majątkowe         3.999.722,84 zł  

2)   Wydatki         20.136.491,69 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.995.435,97 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.141.056,62 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

§ 4 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 25/2014  z dnia 31.03.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów  wydatków : 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwot® 1.218,00 zł w 
rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, z tytułu dotacji z budżetu państwa na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki(pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-
ZS.3146.48.2014 z dnia 21.03.2014 r.) 

2.  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwot® 21.994,00 zł w 
rozdziale 85295 –Pozostała działalność, z tytułu dotacji z budżetu państwa na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego (pisma Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.42.2014, 
PS-ZS.3146.51.2014. 

3. Dokonuje się przesunięć planu wydatków Urzędu Gminy Miłkowice w ramach działów: 
600,750,900. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach w 
rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe, poprzez przesunięcie kwoty 3.940,00 zl z paragrafu 4010 
do paragrafu 4040, oraz kwoty 14.940,00 zł paragrafu  4270 do paragrafu 4300. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach  w rozdziale 
80101- Szkoły Podstawowe, poprzez przesunięcie kwoty 1.764,00  zł z paragrafu 4010 do 
paragrafu 4040. 

 

 

 
 


